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14 czerwca 2018

Coraz bliżej nowej siedziby Powiatowego Zespołu Szkół
w Łopusznie

Ponad 21 milionów złotych będzie kosztować nowa siedziba Powiatowego Zespołu
Szkół w Łopusznie. W czwartek, 14 czerwca z udziałem marszałka Adama Jarubasa i
Piotra Żołądka, członka Zarządu Województwa odbyła się uroczystość podpisania
aktu erekcyjnego oraz wmurowania kamienia węgielnego pod budowę szkoły.

– Wielkie, wspólne marzenie o nowej szkole w Łopusznie jest obecnie realizowane. Dziękuję
za zaangażowanie i wytrwałość dyrekcji placówki, władzom gminy Łopuszno, Samorządowi
Województwa mówił Michał Godowski, starosta kielecki.

– Budowany obiekt to efekt współpracy powiatu kieleckiego z samorządem województwa, to
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nasze wspólne dzieło – podkreślał Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa. – Tak w
Łopusznie tworzy się historię. Cieszę się, że mogliśmy dołożyć do niej także naszą cegiełkę –
dodał marszałek Adam Jarubas.

Inwestycja realizowana będzie w ramach projektu „Rozwój infrastruktury edukacyjnej
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 w Łopusznie poprzez budowę obiektu i zakup
wyposażenia” dofinansowanego z RPO WŚ na lata 2014 – 2020 w kwocie ponad 11, 5 mln zł.
Koszt całkowity projektu to 21, 3 mln zł. Koszt kwalifikowalny ponad 16, 5 mln zł. Inwestycja
polegać będzie na budowie oraz wyposażeniu placówki oświatowej dla Powiatowego Zespołu
Szkół w Łopusznie. Obecny budynek zajmowany przez szkołę został wyrokiem sądu
zwrócony spadkobiercom.
Zakończenie inwestycji zaplanowano na 30 listopada 2019r.

Budowę szkoły, która rozpoczęła się w kwietniu tego roku, wykonuje firma Perfect z Bilczy.
Nowa siedziba placówki będzie trzypiętrowa. Jej powierzchnia użytkowa wyniesie prawie 7
tysięcy metrów kwadratowych, z czego sala gimnastyczna – 1250 metrów kwadratowych.
Obiekt może pomieścić 450-500 uczniów. Zakończenie inwestycji zaplanowano na 30
listopada 2019r.
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